ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NCVX Bình Định, ngày         tháng        năm 2025
Về triển khai thực hiện Nghị

định số 88/2025/NĐ-CP ngày

13/4/2025 của Chính phủ

Kính gửi:

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Để triển khai thực hiện Nghị định số 88/2025/NĐ-CP ngày 13/4/2025 của

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều của Nghị quyết số

193/2025/QH15 ngày 19/02/2025 của Quốc hội về thí điểm một số cơ chế, chính

sách đặc biệt tạo đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và

chuyển đổi số quốc gia (có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và

các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tóm tắt nội dung Nghị định nêu trên

(có photo kèm theo), tổ chức phổ biến, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cá nhân liên quan được biết, triển khai thực hiện theo đúng quy định; tham mưu

đề xuất UBND tỉnh đối với các nội dung vượt thẩm quyền của Sở.

2. Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố theo

chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động nghiên cứu quy định tại Nghị định nêu

trên, tổ chức thực hiện hoặc phối hợp thực hiện các nhiệm vụ liên quan thuộc

thẩm quyền theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8, K7.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:33:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T13:53:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-15T14:59:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:42:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:42:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:42:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T16:42:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!